V.2023

VESTIARIO SIMPLES

VESTIARIO DUPLO

VESTIARIO TRIPLO

CODIGO DE COR:

01- Cinza

*Outras Cores +10%

1700x300x500 20
1900x300x500 24
NP - 1116

1900x450x500 30

C/ Diviséria Roupa Suja/Limpa

1700x600x500 35
1900x600x500 41
NP -1116

1900x800x500 50

C/ Diviséria Roupa Suja/Limpa

1700x900x500 52
1900x900x500 61
NP -1116

1900x1200x500 75

C/ Diviséria Roupa Suja/Limpa

0,26
0,29

0,39

0,51
0,57

0,78

0,77
0,86

1,14

VT.SPO4._
VT.SPO5._

VT.SPC400._

VT.DPO4._
VT.DPO5._

VT.DPC400._

VT.TPO4._
VT.TPOS.

VT.TPC400._

METALICO
METALICO

METALICO

METALICO
METALICO

METALICO

METALICO
METALICO

METALICO
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V.2023

VESTIARIO SIMPLES
2 CACIFOS

VESTIARIO SIMPLES
3 CACIFOS

\IIRA\ TR\ )

VESTIARIO SIMPLES
4 CACIFOS

cODIGO DE COR:
01- Cinza

*Outras Cores +10%

1900x300x500

1900x300x500

1900x300x500

26

30

31

0,29

0,29

0,29

VT.SPO6._

VT.SP30._

VT.SP40._

METALICO

METALICO

METALICO
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V.2023

VESTIARIO DUPLO
4 CACIFOS

VESTIARIO DUPLO
6 CACIFOS

VESTIARIO DUPLO
8 CACIFOS

A‘\\\‘\

VESTIARIO DUPLO
10 CACIFOS

cODIGO DE COR:
01- Cinza

*Qutras Cores +10%

1900X600X500 50

1900X600X500 50

1900X600X500 55

1900X600X500 55

0,57  VT.DP404._

0,57  VT.DP406._

0,57

0,57

VT.DP408._

VT.DP408._

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO
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V.2023

CODIGO DE COR:

01- Cinza
*Outras Cores +10%
VESTIARIO TRIPLO 1900x900x500
6 CACIFOS
VESTIARIO TRIPLO 1900x900x500
9 CACIFOS
VESTIARIO TRIPLO 1900x900x500
12 CACIFOS
VESTIARIO TRIPLO 1900x900x500

15 CACIFOS

L

63

73

63

63

0,86

0,86

0,86

0,86

VT.TPO6._

VT.TPO9._

VT.TP12._

VT.TP15._

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO
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CODIGO DE COR:
01- Cinza

*Outras Cores +10%

VESTIARIO SIMPLES Z 1900x400x500 20 0,26  VT.SPZ1._ METALICO

<~

1

™

Y

VESTIARIO DUPLO Z 1900x800x500 35 0,51 VT.DPZ1._ METALICO

{)

A w

%‘.t =

VESTIARIO TRIPLO Z 1900x1200x500 52 0,77 VT.TPZ1._ METALICO

V.2023 100



V.2023

VESTIARIO BOMBEIRO
1 PORTA

VESTIARIO BOMBEIRO
2 PORTAS

TETO INCLINADO

RODAPE

CODIGO DE COR:
01- Cinza

*OQutras Cores +10%

2080x500x550

Armdrio vestiario simples modelo Bombeiros.
Equipado com divisdria para sujos e limpos,
prateleira superior e inferior,

vardo para cruzetas, cabides, suporte para cinturdo e
abertura para correspondéncia

com prateleira amovivel.

outras cores que nao cinza sofrem acréscimo de 10%

2080x1000x550

Armdrio vestidrio duplo modelo Bombeiros.
Equipado com divisdria para sujos e limpos,
prateleira

superior e inferior, vardo para cruzetas,
cabides, suporte para cinturdo e abertura para
correspondéncia com prateleira amovivel.

outras cores que ndo cinza sofrem acréscimo de 10%

250x300x500 3,5
SIMPLES

250x400x500 3,7
SIMPLES EM Z

250x450x500 3,9
SIMPLES V//$

250x600x500 5
DUPLO

250x800x500 6,5
DUPLO EM Z

250x900x500 6
TRIPLO OU DUPLO V/$

250x1200x500 8

TRIPLO EM Z OU TRIPLO V/S

300x500x100
SIMPLES

400x500x100
SIMPLES EM Z

450x500x100
SIMPLES V/$

600x500x100
DUPLO

800x500x100
DUPLO EM Z

900x500x100
TRIPLO OU DUPLO V/$

1200x500x100
TRIPLO EM Z OU TRIPLO V/S

0,038

0,050

0,056

0,075

0,100

0,113

0,150

VT.BSO1._

VT.BDO1._

VT.TIOL._

VT.TIO2._

VT.TIO3._

VT.TIO4._

VT.TIOS.

VT.TIO6._

VT.TIO7._

VT.RDO1._

VT.RDO2._

VT.RDO3._

VT.RDO4._

VT.RDO5._

VT.RDO6._

VT.RDO7._

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO

METALICO
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V.2023

BANCO PARA VESTIARIO

BANCO SIMPLES

BANCO C/
EM PINHO

PRATELEIRA

BANCO C/
EM TUBO

PRATELEIRA

CODIGO DE COR:
01- Cinza

*Outras Cores +10%

300x800x480
SIMPLES

450x800x480
SIMPLES V/S

600x800x480
DUPLO

900x800x480
TRIPLO

1000x400x480
1200x400x480
1500x400x480
1800x400x480

2000x400x480

1000x400x480
1200x400x480
1500x400x480
1800x400x480

2000x400x480

1000x400x480
1200x400x480
1500x400x480
1800x400x480

2000x400x480

VT.BVO1.

VT.BVO2.

VT.BVO3._

VT.BVO4.

VT.BSO1._
VT.BS02._
VT.BS03._
VT.BSO04._

VT.BSO5._

VT.BS06._
VT.BSO7._
VT.BS08._
VT.BS09._

VT.BS10._

VT.BS11._
VT.BS12._
VT.BS13._
VT.BS14._

VT.BS15._

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO
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BANCO ALTO
M. s

BANCO ALTO C/
PRATELEIRA EM PINHO

P-—~_

BANCO ALTO C/
PRATELEIRA EM TUBO
- - -

REGUA SIMPLES
EM PINHO

CODIGO DE COR:
01- Cinza

*Qutras Cores +10%

1000x400x1800
1200x400x1800
1500x400x1800
1800x400x1800
2000x400x1800

1000x400x1800
1200x400x1800
1500x400x1800
1800x400x1800
2000x400x1800

1000x400x1800
1200x400x1800
1500x400x1800
1800x400x1800
2000x400x1800

1000x85
5 cabides

1200x85
6 cabides

1500x85
8 cabides

1800x85
10 cabides

2000x85
12 cabides

VT.BCOL._
VT.BCO2._
VT.BCO3._
VT.BCO4._
VT.BCO5._

VT.BCO6._
VT.BCO7._
VT.BCOS._
VT.BCO9._
VT.BC10._

VT.BC11._
VT.BC12._
VT.BC13._
VT.BC14._
VT.BC15._

VT.BSO1._

VT.BS02._

VT.BSO3._

VT.BSO4._

VT.BSO5._

METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.
METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

METALICO/MAD.

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO

PINHO
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